

2RF ApS

CVR-nr.: 41601469

Axel Heides Gade 10 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2022

Jens Henning Ravnsmed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2RF ApS
Axel Heides Gade 10 5 th
2300 København S

e-mailadresse: raadgivning@ravnsmed.dk

CVR-nr: 41601469

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivnings- og faciliteringsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør efter skat 3.908 kr. og det anses for tilfredsstillende for en nystartet iværksættervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|--------------|--------------|
| Nettoomsætning | | | 14.476 |
| Eksterne omkostninger | | | -5.870 |
| Bruttoresultat | | | 8.606 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 8.033 | |
| Lønninger | | -2.000 | |
| Andre personaleomkostninger | | -590 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 5.443 | 8.606 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -412 | -730 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.031 | 7.876 |
| Skat af årets resultat | | -1.122 | -1.716 |
| Årets resultat | | 3.909 | 6.160 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.909 | 6.160 |
| I alt | | 3.909 | 6.160 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 14.476 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 585 | 1.094 |
| Tilgodehavender i alt | | 585 | 15.570 |
| Likvide beholdninger | | 61.777 | 42.306 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 62.362 | 57.876 |
| AKTIVER I ALT | | 62.362 | 57.876 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 10.068 | 6.160 |
| Egenkapital i alt | | 60.068 | 56.160 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.172 | |
| Skyldig selskabsskat | | 1.122 | 1.716 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.294 | 1.716 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.294 | 1.716 |
| PASSIVER I ALT | | 62.362 | 57.876 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret